



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236  
International Inner Wheel  
Sweden

Månadsbrev 9  
2023-01-12  
President Christina Fransson  
Sekreterare Ingrid Krafft

**Världspresident:** **Zenaida Farcon.**

**Årets motto:** **Work wonders.**

**Kallelse:** **Hjärtligt välkomna till månadsmöte torsdagen den 9 mars 2023 klockan 18.00 i Annelundsvillan.**

**Program:** Då kommer Bosse Lindell och berättar om senaste nytt om Garissa. Vårt hjälpprojekt.

**Anmälan:** Sista anmälningsdag är tisdagen den 7 mars. **Anmälan** gör du till Monika Edvinsson antingen via e-post [edvinsson.monika@gmail.com](mailto:edvinsson.monika@gmail.com) eller mobil 073-326 94 16.

**Pris:** **295:-**

**Information:** Påminner om distriktsmötet i Strömstad. Sista anmälningsdag är 10 februari. Det blir Christina Fransson och Monica Pholin som representerar vår klubb. Vår medlem Gunnel Bengtsson fyller år idag och firades med sång och hurra.

**Referat från kvällen.** Vår president Christina hälsar alla hjärtligt välkomna och tänder vänskapens ljus., som symboliserar våra ledord: vänskap, internationell förståelse och hjälpsamhet. Gäst idag var Nina Ingmarsson.

Vårt månadsmöte började ikväll med studiebesök på Hemgården. Där fick vi en guidad tur av Ingemar Augustsson, ny chef på Hemgården och Monica Larsson, som arbetat på Hemgården i många år. Hon berättade att träbyggnaden vid Södra Torget, idag känd som Hemgården, byggdes av Memsen 1830. Hemgården startade sin verksamhet 1 oktober 1944 och inriktade sig främst på ungdomsverksamhet, Borås första ungdomsgård. Lilly Jansson var gårdens föreståndare 1945-1968. Sedan har många duktiga föreståndare drivit Hemgårdens verksamheter vidare. Idag finns många olika aktiviteter för både vuxna och unga. Balett har för många förknippats med Hemgården.

Hemgårdens verksamhetsidé idag är ” aktiv gemenskap i trivsam kulturmiljö”. Avslutade vandringen med att visa deras caféverksamhet. Öppet varje vardag med hembakat fikabröd. Efter besöket på Hemgården samlades vi på Annelundsvillan.

Där började vi med valmötet. Protokollet bifogas.

Därefter var det dags för middag. Ikväll serverades Boeuf Bourguignon, potatis, sallad med rotselleri, frisésallad mm. Kaffe och kaka. Utsökt!

Kvällen avslutades som vanligt med lotteri. Idag var det tre priser, varav ett pris var skänkt och innehöll 2 mycket fina handgjorda keramikmuggar.

Första pris gick till Gerd Essen, andra pris till Birgitta Brissman och tredje pris gick till Birgitta Widell. Vi gratulerar vinnarna.

Därefter var det dags för Christina att tacka för kvällen. Tackade alla som kommit och bjöd in till kommande månadsmöten.

Den 13 april kommer Torbjörn Jacobsson och berättar om biodling och biprodukter.

Den 11 maj har vi vår sommarutflykt och då tänkte vi besöka Marie Arturén i Grovare. Mat, sång och musik kommer att erbjudas. Vi hoppas på en solig sommardag.

Men först så träffas vi den 9 mars i Annelundsvillan.

Välkomna!

Ingrid Krafft, sekreterare.